
Leták  69                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

PLANETA NULA 
 

„Země tato milá 
jest planetou Nula 

pozicí svojí zvláštní 
co pseudotvůrci jí dali. 

 
Není v Pravém Stvoření 

ani v zóně vymístění 
má polohu prazvláštní 
účel světí prostředky. 

 
Chybí jí tak přístup přímý 

do Pravého i vymístěného Stvoření, 
aby s lidstvem pokusy dělat mohli 

a ovládali jej padlí andělé – pseudotvůrci. 
 

Drží lidstvo v izolaci 
od ostatního Stvoření, 
aby podvod neprohlédli 
sedm miliónů let trvání. 

 
Pseudotvoří lidské plémě 
Coby nástroj proti scéně 

Stvořitele Prvotního všech a všeho 
a Království duchovního i Nebeského. 

 
Cílem jsou mocné výkonné loutky 

co nic neví o svém původu, 
dobýt s nimi chtějí pseudotvůrci 

Stvořitelovu Lásku, Moudrost a Pravdu. 
 

Země tato specifická 
jest scénou prapodivnou 

zobrazující pravdy a fakta 
JAK POPŘÍT LÁSKU ČISTOU. 

 
Dnes průnikem energií 

pozitivních a negativních 
stala se bojištěm duchovním 

mnoha entit s posláním. 
 

Z temných světů – negativním 
z Pravých světů - pozitivním 

proti sobě jsou postaveny 
neslučitelné svou vibrací. 

 
 

Země tomu odpovídá 
je zde přesná rovnováha 

obou druhů energií 
bez ohledu na počty lidí. 

 
Nejen jejich chování 

zrcadlící poslání, 
také povrch pevný 
přívětivý i zpustlý. 

 
Polovina jeho má podmínky 

podobné přírodě Pravé 
druhá půlka pouště, skály 
a mrazem zpustlé kraje. 

 
Polovinu času Země je 

v blahém světle slunečním, 
druhou půlkou střídá se 

tma tmoucí zóny vymístění. 
 

V každém kontinentu, zemi, kraji 
jsou lidé s láskyplným posláním, 

a pak ti druzí, 
co nelásku, lež a hloupost zvolili. 

 
Obě tyto energie 

vzájemně protikladné 
neustále roztodivně vytvářejí 

DIVOTVORNÝ HRNEC. 
 

Jeviště plné odpovědí 
planeta Nula od věků jest, 

co je Stvořitele popřít 
na vnějším – fyzickém vše vystavět ! 

 
Cele Stvoření Pravé čeká 

na vyjevení plné scény 
jak strojem řízené loutky 

pseudobudují BABYLON skvělý. 
 

Postavený na tom VNĚJŠÍM, 
vnitřkem se nezatěžují 

vždyť co nevidí, to není, 
tak je správně naprogramovali ! 



Leták  69                                                                                www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

Schopnosti jejich ponížené 
na pět i méně procent, 
aby pravdu nezahlédli 

a byly poslušné loutky.“ 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým nitrem.“ 

 
Děkuji drahý Aštare, 

já rád předám Světlo Temnotě. 
 

S láskou v srdci Ivo. 
 
Sdělení 1996.  

Přijal Ivo A. Benda. 
    16.9.2004. 

 
 

NYNÍ 
 

„Nyní máš vjem 
stále jej cítíš 

celým svým tělem. 
 

Nyní očima vidíš 
vše kolem seskládané 
někým, umně nejspíš. 

 
Nyní kolébají tě 

jak loďku na vlnce 
křičí všude – tak to je ! 

 
Nyní vnímáš klid 
ticho nitra svého 
tam pravda, mír ! 

 
Nyní louka kvete 

světlem modře zalitá 
to dílo pravé je. 

 
Nyní vše kmitá 

láskou, dobrem napájené 
z Centra Stvořitelova. 

 
Nyní bezčasové jest 
jen kmitání laskavé 

harmonický život – to je ! 

Nyní jiní sází plány 
do původní reality 

však není živoucí – jen sny. 
 

Nyní víš, jak ihned cítit 
pravdu od lži sítem oddělit 
jež srdce tvé schopno jest. 

 
Nyní programy cizí běží 

vlny jemné na lidi zacílené 
neptají se, chceš či nikoli ! 

 
Nyní tebe ovládají, 

myšlenky nejsou tvoje, jejich 
NEPOSLOUCHEJ MYSL SVOJI ! 

 
Nyní v hrudi zdroj cítíš 

srdce duchovní věky tvé 
jak poklad tvůj – nejdražší. 

 
Nyní můžeš lépe volit 

mezi myslí a srdcem svým 
teď osvítil sis to své – NYNÍ. 

 
S láskou srdcem předal jen 
Ptaah zvaný, všem lidem.“ 

 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1994.  Přijal Ivo A. Benda. 10.9.2004. 


